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DREJTORIA E SPITALIT “IHSAN ÇABEJ” LUSHNJE 
 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  
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Emri Drejtoria e spitalit “Ihsan Cabej Lushnje   
Adresa Lagjia Xhevdet Nepravishta 
Tel/Faks___________________________   
E-mail spitalilushnje@shendetesia.gov.al  
Ueb-faqe___________________________  
 
2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Blerje Centrifuge per banken e 
gjakut                                                                                                                                                                                                                                                          
 
3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   Ref:22077-09-30-2024 
 
4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Hapur e thjeshtuar 
 
5. Fondi limit: 5 400 000 Monedha, Leke pa TVSH. 
 
6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 26.11.2024:  
 
Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 
të ankimit [02.12.2024] (83) 
 
7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    
4,050,000(katërmilionëepesëdhjetëmijë)LekëpaTVSH 
dhe 4,860,000(katermiljone e tetqinde e gjashtedhjet 
mije )leke me TVSH 
 

 

 
8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  
Emri KRIJON SHPK  
Adresa     Tiranë, Farke, Rruga e Elbasanit, nr.57, Çollak, 1044.  
Numri i NIPT-it   K12023001A  
 
9. Data e nënshkrimit të kontratës 06.12.2024 

 
 
 
 
 
 
 
 


